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16 CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM 
P0LIETILEN0 UNID 1 502,91

1
502,91

17 CAIXA DE DESCARGA UNID 12 57,96 695,52
18 CX SINF PG QUA BR 100X100X50MM UNID 12 67,55 810,60
19 CANO P/ CAIXA DEDESCARGA UND 15 27,27 409,05
20 CHUVEIRO PLÁSTICO PVC Nc 4 UNID 2 35,80 71,60
21 DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL IN0X REGISTRO 1/4 - 120CM UND 5 119,33 596,65
22 ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40CM BRANCO UND 4 8,18 32,72
23 MANGUEIRA P0LIETILEN0 PRETA DE 3/4 DE P0L MT 40 3,58 143,20
24 MANGUEIRA POLIETILENO PRETA DE 1 POL MT 40 5,47 218,80
25 MANGUEIRA TRANÇADA 3/4 MT 20 9,03 180,60j
26 MANGUEIRA TRANÇADA 1’ MT 30 13,97 419,10 i
27 MANGUEIRA DE JARDIM 20MT UNID 10 97,17

|
971,70 |

28 JOELHO DE PVC 90e MARROM SOLDAVEL 25MM UNID 10 2,55 25,50j
29 JOELHO DE PVC 90» MARROM SOLDAVEL 32 MM UNID 10 5,96 59,6joj
30 JOELHO DE PVC 90° 20MM X 1/2 UNID 10 2,47 24,70

31 JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25MM X 3/4" 
PARA ÁGUA FRIA UNID 10 24,54 245,40

32 REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X1/2 UND 25 2,55
1

63,75
33 REGISTRO GAVETA C40 % UND 2 339,25 678,50 i
34 REGISTRO SOLDÁVEL DE PVC 20 MM UNID 10 11,93 119,30
35 REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC 25 MM UNID 8 10,22 81,76 j
36 1 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL UND 20 13,63 272,60

37 TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - BITOLA
I 1/2" UNID 3 9,37 28,11 1

38 ! TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - BITOLA
3/4" UNID 10 20,45 204,50J

39 í TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - BITOLA
' 1/2", UNID 10 17,04 170,40

40 1 TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - BITOLA 
; 3/4", UNID 10 10,56 105,60 1

41 1 TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - 
' BITOLA 1/2". UNID 8 267,68 2.141,44 í

42
| ------  - - -, _ .
TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 3/4". UNID 3 281,28 843,84

43 TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 1/2". UNID 4 282,99 1.131,96

44 TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - 
BITOLA 3/4". UNID 4 218,21 872,84

45 VÁLVULA DE METAL PARA PIA AMERICANA COM ABA - 
DIÂMETRO 3". UNID 3 42,61 127,83 i

46 VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COMPLETA DE PVC DE 1" SEM 
' LADRÃO CURTA. UNID 5 8,52 42,60

Rua Professor ^dnjjsgn Batista dos Santos. 578, Centro - C EP  63.150-000 - Campos Sales - C e a ii
campossales.ce.gov.br- C N P J: 07.416 704/0001-99



^
€

0

i *

c>QC7
P re fe itu r a  I mvioípjU d«t

Campos Sales
Mdanlr» q u e  s o n h », n ta li/ «  «  s r a n e

47 TAMPA PAR CAIXA D’ÁGUA 5.000LT UNID 1 625,08 625,08
48 TAMPA PARA CAIXA D’ÁGUA 3.000LT UNID 1 375,05 375,05
49 TAMPA PARA CAIXA D’ÁGUA 1.000LT UNID 2 193,20 386,40
50 TAMPA PARA CAIXA D’ÁGUA 500LT UNID 1 85,23 85,23
51 JOELHO LR SOLDAVEL 20 UNID 20 6,81 136,20
52 TE LR SOLDAVEL 20 UNID 20 5,11 102,20
53 TE SOLDAVEL 20 UNID 20 3,40 68,00
54 JOELHO SOLDAVEL 20 UNID 10 1,70 17,00
55 LUVA LR 20 UNID 15 2,55 38,25
56 LUVA SOLDAVEL 20 UNID 15 11,13 166,95
57 ADAPTADOR 20 UNID 15 21,11 316,65
58 JOELHO LR SOLDAVEL 25 UNID 8 11,56 92,48
59 TE LR SOLDAVEL 25 UNID 15 8,49 127,35
60 LUVA LR SOLDAVEL 25 UNID 15 3,95 59,25
61 JOELHO SOLDAVEL 25 UNID 15 3,40 51,00
62 jTE SOLDAVEL 25 UNID 10 4,26 42,60
63 , LUVA SOLDAVEL 25 UNID 10 3,40 34,00
64 ADAPTADOR SOLDAVEL 25 UNID 8 3,69 29,52
65 REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20 UNID 8 2,55 20,40
66 TE SOLDAVEL 25X20 UNID 8 7,16

|
57,28

67 JOELHO SOLDAVEL 25X20 UNID 8 2,13 17,04 i
68 JOELHO LR 1’ UNID 4 55,23 220,92
69 || TE LR 1’ UNID 4 11,50 46,00 |
70 LUVA LR 1* UNID 4 12,27 49,08
71 TE SOLDAVEL 1’ UNID 8 11,08 88,64 !
72 JOELHO SOLDAVEL 1’ UNID 15 5,96 89,40

73 LUVA SOLDAVEL 1’ UNID 15 4,26 63,90
74 ADAPTADOR 1* UNID 4 5,96 23,84
75 REDUÇÃO 1X3/4 UNID 15 3,06 45,90

76 REDUÇÃO ROSCAVEL 1X3/4 UNID 4 6,54 26,16
77 1JOELHO SOLDAVEL 50 UNID 4 19,60 78,40
78 LUVA SOLDAVEL 50 UNID 8 14,03 112,24
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79 TE SO^DAVEL 50 UNID 8 19,65 157,20

80 REDUÇA0 S0LDAVEL 50X3/4 UNID 4 9,37 37,48

81 REDUÇÃO SOLDAVEL 50X3/40 UNID 4 9,37 37,48

82 REDUÇÃO S0LDAVEL 50X20 UNID 4 2,55 10,20

83 JOELHOSOLDAVEL60 UNID 4 98,87 395,48
84 LUVA SOLDAVEL 60 UNID 4 38,70 154,80
85 TE SOLDAVEL 60 UNID 4 102,28 409,12
86 REDUÇÃO 60X50 UNID 4 42,61 170,44
87 REDUÇÃO 60X3/4 UNID 4 27,32 109,28
88 REDUÇÃO 60X40 UNID 4 9,03 36,12
89 REDUÇÃO 60X20 UNID 4 2,55 10,20
90 TE SOLDAVEL 75 UNID 4 179,00 716,00
91 JOELHOSOLDAVEL 75 UNID 4 196,04 784,16
92 LUVA SOLDAVEL 75 UNID 4 61,37 245,48
93 REDUÇÃO 50X40 UNID 4 8,01 32,04
94 JUNÇAO 50 ESGOTO UNID 4 17,73 70,92
95 ; LUVA 50 UNID 18 16,05 288,90
96 TE 40 UNID 18 11,59 208,62
97 JUNÇAO 40 UNID 4 6,47 25,88
98 LUVA 40 UNID 8 5,54 44,32
99 TE 75 UNID 8 47,73 381,84
100 REDUÇÃO 75X50 UNID 8 40,46 323,68
101 JUNÇAO 75 UNID 4 32,73 130,92
102 LUVA 75 UNID 8 21,48 171,84
103 JOELHO 75 UNID 8 18,75 150,00
104 TE 100 UNID 8 23,01 184,08
105 TE 100X75 _ _ UNID 4 59,66 238,64
106 , REDUÇÃO 100X75 UNID 4 30,68 122,72
107 REDUÇÃO 100X50 UNID 4 27,27 109,08
108 JUNÇAO 100 UNID 4 65,38 261,52
109 JOELHO 100 UNID 8 14,49 115,92
110

____1
LUVA 100 UNID 12 10,22 122,64
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111 TUBO ESGOTO 100 MT 3 134,67 404,01
112 TUBO ESGOTO 150 MT 3 78,41 235,23
113 TUBO ESGOTO 200 MT 20 177,29 3.545,80
114 TUBO ESGOTO 40 MT 10 13,74 137,40
115 TUBO ESGOTO 50 MT 11 24,71 271,81
116 TUBO ESGOTO 75 MT 12 34,09 409,08
117 TUBO SOLD % MT 10 7,67 76,70
118 TUBO SOLD 20 MT 11 9,20 101,20
119 TUBO SOLD 40 MT 12 32,51 390,12
120 TUBO SOLD 50 MT 13 22,16 288,08
121 TUBO SOLD 60 MT 14 80,85 1.131,90
122 TUBO SOLD 75 MT 3 132,49 397,47 i

38.571,71

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM
UN

ID

QT
DE

 
D.

 
RU

RA
L

V.UNIT V.TOTAL

LOTE 03 - FERRO

1 ARAME GALVANIZADO 18 KG 10 101,73 1.017,30
2 ARAME GALVANIZADO 12 KG 2 50,71 101,42
3 DOBRADIÇA DE CANTO 3.1/2 EM AÇO ZINCADO UNID 2 9,38 18,76
4 FECHADURA PARA ARMÁRIO UNID 5 18,72 93,60
5 FECHADURA PARA GAVETA BIRÔ UNID 2 55,78 111,56
6 FECHADURA EXTERNA BOLA/ EM METAL CROMADO. UNID 5 170,86 854,30
7 FECHADURA PARA PORTÃO CROMADO 40MM UNID 5 200,32 1.001,60
8 FECHADURA INTERNA BOLA/ EM MÉTAL CROMADO.

í
UNID 2 144,53 289,06

9 FERROLHO FIO CHATO 1513C 4”FG UNID 2 45,64 91,28 1
10 FERRO CA 50 8MM 5/16 UNID 5 43,10 215,50
11 LAMINA DE SERRA ESTARRETE - 24 DENTES UNID 5 15,21 76,05
12 PARAFUSO 4,8X50 UNID 2 0,67 1,34
13 PARAFUSO PARA BUCHA N° 08 UNID 2 1,26 2,52 !
14 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 1/4X1.3POLEGADAS UNID 2 3,29 6,58

1 5
. . .

PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 1/4X3 (ARROELA UNID 2 4,05 8,10
16 1PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16X2.1/2 UNID 2 6,82 13,64
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17 PINO FEMEA DOIS P0L0S - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO 
ELÉTRICA. UNID 10 7,18 71,80

18 PINO MACHO DOIS POLOS - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO 
ELÉTRICA. UNID 10 10,90 109,00

19 PINO 3SAIDAS PADRÃO UNID 10 12,67 126,70
20 PREGO 1.1/44X14 (14X15) RIPA KG 2 50,71 101,42
21 PREGÃO 3X8 CAIBRO KG 2 50,71 101,42
22 PREGO 1. Vi X 12 (16X18) RIPA KG 2 50,71 101,42
23 PREGO 1. y4X 13 (15X15) RIPA KG 2 63,39 126,78 1
24 PREGO 2.1/2X14 KG 2 58,32

- 1
116,64 i

25 PREGO 1X15 KG 2 50,71 101,42
26 PREGO 1.1/2X15 KG 2 73,53 147,06
27 ABRAÇADEIRA DE FERRO PARA CANO 1.1/4 UNID 2 11,66 23,32

28
CANTONEIRA L %  - POSSUI SEÇÃO TRANSVERSAL EM 
ÂNGULO RETO, COM ABAS IGUAIS, COM BITOLAS EM 
POLEGADAS E EM MILÍMETROS.

UNID 2 53,25 106,50

29 CANALETA 40X16X2000 COM DIVISÓRIA INTERNA,. CAIXA 
COM 25 UNIDS. CAIXA 2 63,39 126,78

30 COLUNA 3/8 6MT M 5 334,71 1.673,55
31 COLUNA 5/16 8,00MM6M M 5 266,25 1.331,25 I

32 FERRO DE ESTRIBO 12M- 4,20 VARA 5 38,42 192,10 1

33 TRELIÇA 8L 6M PESADA M 10 106,50 1.065,00
34 TRELIÇA 8UL 6M LEVE M 10 86,21 862,10 I
35 VERGALHAO 10MM RETO 12M 3/8 M 10 167,35 1.673,50

36
......................

VERGALHAO 10MM RETO 12M 5/16 M 10 100,76 1.007,60 |

37 FECHADURA PARA PORTÃO, TRINCO REVERSÍVEL 100MM UNID 2 177,50 355,00

13.422,97

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID

QT
DE

 
D.

 
RU

RA
L

V.UN1T V.TOTAL

LOTE 04 - MADEIRA

1 RIPA DE MADEIRA MISTA, SEM NÓS, CASCA E PARTES 
BRANCAS MEDINDO- 5X1CM. M 20 3,19 63,80

2 LINHA, MADEIRA DE PRIMERA QUALIDADE 6X14M M 15 44,11 661,65

3 COMPENSADO FOLHA DE 22000 X 1100 RESINADO FOLHA 
, DE 10MM. FOLHA 20 182,55 3.651,00

4 COMPENSADO TIPO MADE1RITE RESINADO FOLHA DE 2200 
X 1100X12 MM. FOLHA 20 205,37 4.107,40

5 CAIBRO EM MADEIRA DE MADEIRA MISTA. M 10 6,69 66,90/
6 CANTONEIRA DE MADEIRA UNID 8 76,06

/
608,48 i
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7 BARROTE 5X5 M -BARROTE DE MADEIRA DE PRIMEIRA 
QUALIDADE, UNID 5 22,81 114,05

8 PORTA DE MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE 2,10X0,80- 
COMPLETA UNID 2 1.665,82 3.331,64

9 MADERITE PLASTIFICADO 6MM UNID 5 114,09 570,45
10 MADERITE PLASTIFICADO 10MM UNID 5 133,87 669,35
11 MADERITE PLASTIFICADO 12MM UNID 5 152,13 760,65
12 MADERITE PLASTIFICADO 14MM UNID 5 190,16 950,80
13 MADERITE PLASTIFICADO 20MM UNID 5 304,26 1.521,30
14 MADERITE RESINADO 6MM DIVERSOS UNID 5 76,06 380,30
15 MADERITE RESINADO 10MM DIVERSOS UNID 5 121,70 608,50
16 MADERITE RESINADO 12MM DIVERSOS UNID 5 152,13 760,65
17 MADERITE RESINADO 14MM DIVERSOS UNID 5 190,16 950,80
18 MADERITE RESINADO 20MM DIVERSOS UNID 10 304,25 3.042,50
19 PORTA PARANÁ EM MADEIRA DE LEI - 210X80X3,OCM, UNID 4 340,01 1.360,04 1
20 TABUA DE PINUS 2,1 cm x 15 cm x 3 m M 3 25,86 77,58
21 TABUA DE PINUS 2,1 cm x 20 cm x 3 m M 3 M.22 102,66
22 TABUA DE PINUS 2,1 cm x 25 cm x 3 m M 3 45,63 136,89

24.497,39

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID

QT
DE

 
D.

 
RU

RA
L

V.UN1T V.TOTAL

LOTE 05 - FERRAMENTAS

1 MARRETAI KG UNID 4 84,92 339,68 |
2 MARRETA 2KG UNID 4 130,34 521,36
3 MARRETA 3KG UNID 4 347,60 1.390,40 i
4 MARRETA 4KG UNID 3 316,00 948,00 i
5 PÁ QUADRADA UNID 5 128,37 641,85
6 PÁ DE BICO UNID 5 128,37 641,85
7 PICARETA UNID 3 286,37 859,11 !
8 1 CHIBANCA UNID 3 306,13 918,39
9 CABO PARA PICARETA UNID 3 43,45 130,35 |
10 i CABO PARA CHIBANCA UNID 3 43,45 130,35 !
11 MARTELO 20 UNID 3 61,22 183,66
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12 MARTELO 25 UNID 3 88,87 266,61

13 MARTELO 28 UNID 3 128,37 385,11
14 TALHADERA UNID 3 159,97 479,91 |
15 CABO P/ ENXADA UNID 5 43,45 217,25 ,
16 TORQUES 8 UNID 3 63,20 189,60
17 TORQUES12 UNID 3 98,75 296,25 :
18 ALICATE UNIVERSAL UNID 3 282,43 847,29
19 ALICATE DE BICO UNID 2 114,55 229,10 !
20 ALICATE DE CORTE UNID 2 79,00 158,00
21 COLHER PARA PEDREIRO UNID 2 112,57 225,141
22 DESEMPENADEIRA ACO DENT 48C 10X10 CAB PLAST UNID 5 128,37 641,85 !
23 DESEMPENADEIRA ACO LISA 48CM CAB PLAST 60997 UND 5 78,10 390,50 J
24 PENEIRA GROSSA UNID 5 65,17 325,85
25 PENEIRA FINA UNID 5 73,07 365,35
26 CHAVE DE FENDA 5/16X6 UNID 2 47,40 94,80
27 GARFO PARA ROLO UNID 2 8,13 16,26 |
28 ENXADA COM CABO - 2,5 NORTE UNID 5 177,74 888,70

“  1  

12.722,57 ,

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID

QT
DE

 
D.

 
RU

RA
L

V.UNIT V.TOTAL
1

LOTE 06 - ALVENARIA

1 CIMENTO TIPO PORTLAND CP II - Z-32- RS EMBALAGEM 
50KG. SACO 30 40,82 1.224,60

2 TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - 1* QUALIDADE 
MEDINDO 42CM X 16CM MODELO RUSSAS LISTADA. UNID 100 2,16 216,00

3 TELHA RESIDÊNCIAL 2.13X1.10 5MM. TELHAS DE 
FIBROCIMENTO. MIL 5 189,11 945,55 |

4 TELHA RESIDÊNCIAL 1,53 X 1,10. TELHAS DE 
FIBROCIMENTO. MIL 5 160,30 801,50 j

5 TELHA TRANSPARENTE 2 ONDAS UNID 4 27,01 108,04 j
6 TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS - MEDINDO 9X19X19CM; 

RESISTENTE E BEM QUEIMADO. UNID 500 2,52 1.260,00 ,
7 TIJOLO PM TIPO 6 FUROS - MEDINDO 5X20X30CM. UNID 500 2,34 1.170,00
8 SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS GALÃO 2 68,44 136,88
9 SUPERCAL 5 KG PCT 2 18,01

.

36,02

1 0 í GESSO 1KG KG 15 7,20 108,00 1
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11 TINTA ESMALTE SINTÉTICO, EM GALÃO DE 3,6 LITROS. 
CORES VARIADAS. GALÃO 2 223,50 447,00

12 TINTA PARA PISO 3,6 - TINTA ACRÍLICA DE ALTÍSSIMA 
RESISTÊNCIA.15 LT GALÃO 4 153,09 612,36

13 TINTA LATEX. - LATÃO DE 15 LITROS LATÃO 5 250,35 1.251,75
14 TINTA MINERAL EM PÓ, CORES VARIADAS PACOTE 2 KG. PCT 5 32,42 162,10
15 MASSA ACRÍLICA 20KG UNID 5 264,78 1.323,90
16 MASSA ACRÍLICA 5.4KG UNID 5 63,03 315,15
17 MASSA CORRIDA GALÃO DE 18 LITROS. UNID 5 74,01 370,05
18 MASSA CORRIDA GALÃO DE 3,6 L UNID 10 39,62 396,20
19 LACA SELADORA INCOLOR 18.0L UNID 10 43,22 432,20
20 TINTA SPRAY UNID 10 59,43 594,30
21 AGUARRAZ MINERAL - À BASE ALQUÍDICA. LITRO 10 32,36 323,60
22 SOLVENTE LITRO 10 35,53 355,30

23 CORANTE XADREZ - CORANTE PIGMENTADO DE ALTO 
PODER DE TINGIMENTO À BASE D’ÁGUA. UNID 10 28,81 288,10 1

24 AREIA TIPO ARISCO - CARRADA 6M M 20 216,13 4.322,60
25 AREIA GROSSA - M 10 216,13 2.161,30
26 BRITA N8 02 M 10 252,15 2.521,50

27 VEDACIT 18L UNID 10 336,81 3.368,10

28 VEDACIT 3,6L UNID 1 99,06 99,06
29 VERNIZ EXTRA RÁPIDO 3,6L UNID 1 336,81 336,81

30 1 VERNIZ EXTRA RÁPIDO 0,9L UNID 3 93,65 280,95

31 NEUTROL 3,6L UNID 1 349,42 349,42
32 REJUNTE UNID 6 17,11 102,66 1
33 ARGAMASSA 15KG UNID 4

6 8 , ' 14 273,76
34 CERÂMICA PARA PISO - PEI 4 - 57 X 57CM. M 20 81,05 1.621,00

28.315,76

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UN
ID

QT
DE

 
D.

 
RU

RA
L

V.UNIT V.TOTAL

LOTE 06 - ALVENARIA

1 . ROLO DE PINTURA 15CM - COM CABO. UNID 6 39,05 234,30

2 MASSA PLÁSTICA 400G UNID 5 23,86 119,30
.....
R0L0 DE PINTURA 23 CM -100% POLYESTER, DIÂMETRO 

1 60 MM X 23 CM COMPRIMENTO; SEM CABO. UNID 5 71,6
358,00 i
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4 RASTEL0 12 D COM CAB0 DE MADEIRA - 120MM RASTEL0 
LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA METÁLICA UNID 0 54,24

5 RASTELO 14 D COM CABO DE MADEIRA - 120MM RASTELO 
LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA METÁLICA UNID 0 86,79 -

6 LIXA PARA MASSA N»100 UNID 5 2,67 13,35
7 LIXA PARA MASSA N8150 UNID 5 3,03 15,15
8 LIXA Ne36 (FERRO) UNID 5 8,67 43,35
9 LIXA Nö100 (FERRO) UNID 5 7,81 39,05

,0 VEDA CALHA 280ML UNID 5 56,41 282,05
11 LONA PLAST 4X100M30KG PT UNID 5 13,45 67,25
12 FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 312 MT STHIL 3.0MM ROLO 5 3,25 16,25

13 FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA19MM X 20M. UNID 5 28,2 141,00

14 FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA19MM X 10M. UNID 5 13,01 65,05
15 1FIT A ISOLANTE AUTOFUSÃO ROLO DE 5M ROLO 5 71,79 358,95

16 FITA CREPE USO GERAL 18X50M ROLO 5 12,44 62,20 !1
17 FITA CREPE USO GERAL 48X50 ROLO 5 24,34 121,70

18 FITA VEDA ROSCA EM TEFLON DE 50MX18MM. UNID 5 26,76 133,80

19 COLA DUREPOXI MASSA 100G UNID 5 26,91 134,55

20 COLA DUREPOXI MASSA 50G UNID 5 16,65 83,25

21 ADESIVO PLAST B1SN PL 75G UNID 5 18,88 94,40 1

22 ADESIVO FRASCO 175G UNID 5 35,55 177,75

23 COLA DE MADEIRA PVC 1 KG UNID 3 32,54 97,62

24 COLA DE FÓRMICA 750G UNID 5 64,38 321,9oj

25
COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC SOLDÁVEL - 
BISNAGA COM 75 G. BISNAGA 4 18,88 75,52 !

26 COLA DE CONTATO 2,8KG UNID 4 292,91 1.171,64

27 COLA DE CONTATO 750G UNID 3 64,38 193,14

28 SILICONE PUFLEX USO G 280ML UNID 3 41,22 123,66

29
CADEADO MÉDIO 20 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E 
ZAMAC.

UNID 10 37,72 377,20/

30
CADEADO MÉDIO 30 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E 
ZAMAC.

UNID 10 47,73 477,301

31
CADEADO MÉDIO 35 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E 
ZAMAC.

UNID 10 69,43 694,30

32
CADEADO MÉDIO 40 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E 
ZAMAC.

UNID 10 72,32 723,20 !

33
CADEADO MÉDIO 45 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E 

! ZAMAC.
UNID 3 95,46 286,38 1
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34 CADEADO MÉDIO 50 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E 
ZAMAC. UNID 5 112,82 564,10

35 BROCA EM AÇO 3/32 UND 3 17,35 52,05

36 BROXA RETANGULAR 18X18 UNID 3 49,2 147,60
37 BUCHA PLASTICA N° 08 UNID 10 0,57 5,70
38 BALDE UNID 4 136,69 546,76
39 BANDEJA P/ PINTURA UNID 3 112,82 338,46
40 BUCHA PLÁSTICA N° 10 UNID 4 0,5 2,00
41 ARRUELA LISA V* POLIDA UNID 5 0,57 2,85
42 SILICONE INCOLOR 50G UNID 0 25,39

43 TRINCHA DE 1.1/2 UNID 2 18,65 37,30
44 TRINCHA DE 01 POLEGADA UNID 2 14,25 28,50
45 TRINCHA DE 02 POLEGADAS UNID 2 20,73 41,46
46 TRINCHA DE 03 POLEGADAS UNID 2 29,8 59,60
47 LINHA PARA PEDREIRO UNID 0 30,37

48 VASSOURA GARI UNID 5 141,03 705,15
49 LAVATÓRIO SUSPENSO EM LOUÇA 38 CM X 30 CM. UNID 2 256,03 512,06 j
50 BACIA SANITÁRIA C0NVENC1NAL- BRANCA UNID 2 412,25 824,50 1
51 BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA- BRANCA 

TAMANHO 3,6L UNID 1 1.149,96 1.149,96
52 ASSENTO DE VASO SANITARIO UNIVERSAL UNID 3 282,06 846,18
53 PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA UNID 2 516,4 1.032,80 ,
54 PIA PARA COZINHA 1.20X0.50 UNID 1 227,82 227,82
55 JANELA VENESIANA 1X1M UNID 1 596,68 596,68
56 VITRO 40X40 UNID 5 648,75 3.243,75
57 VITR050X50 UNID 5 169,24 846,20
58 ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMÍNIO UNID 0 705,16

59 TRENA 20 M UNID 0 271,21

60 CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITARIO UNID 5 289,3 1.446,50
61 TRENA 30 M UNID 0 310,27

62 TRENA 50 M UNID 0 433,95

' 20.360,54

(cento e trinta e sete mil oitocentos e noventa reais e noventa centavos) 137.890,94
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06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE 
MATERIAL ELETRICO LTDA

ITEM . ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UN
ID

QT
DE

 
D.

 
RU

RA
L

V. UNIT V. TOTAL

LOTE 02 ELETRICO

1 CAIXA DE MEDIÇÃO M0N0FASICA PADRA0 ENEL COMPLETA UNID 2 308,99 617,98
2 CAIXA DE LUZ 4X2 UNID 5 2,69 13,45
3 CAIXA DE LUZ 4X4 UNID 1 12,9 12,90
4

....................................................... ................. .

CABO DE REDE MT 3 2,15 6,45
5 CABO COAXIAL MT 6 3,36 20,16
6 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A: UNID 2 16,79 33,58
7 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 16A: UNID 2 16,79 33,58
8 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A: UNID 2 17,03 34,06
9 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 25A: UNID 2 17,03 34,06
10 j DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A: UNID 5 18,66 93,30
11 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A: UNID 2 18,85 37,70
12 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A: UNID 2 14,53 29,06
13 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 25A: UNID 2 15,84 31,68
14 ! DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 50A: UNID 2 21,49 42,98
15

1

I ELETRODO SOLDA ELETRICA 2,5 FINA UNID 5 41,65 208,25
16 ELETRODO SOLDA ELETRICO. 3,25 GROSSA UNID 1 36,27 36,27
17 ELETRODUTO CORRUGADO GARGANTA 25MM M 10 2,02 20,20
18 ELETRODUTO CORRUG PVC 32MM AM M 10 3,14 31,40
19 EXTENÇÀO 5METROS UNID 1 96,73 96,73
20 EXTENÇÃO ÍOMETROS UNID 1 64,48 64,48
21 FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 06 ENTRADAS. UNID 3 60,45 181,35
22 CABO CABO FLEXÍVEL 1,5 (MM) M 10 2,22 22,20
23 ! CABO CABO FLEXÍVEL 2,5 (MM) M 20 3,43 68,60
24 CABO FLEXÍVEL 4MM M 20 5,83 116,60
25 CABO FLEXÍVEL 6MM M 20 8,52 170,40 /
26 CABO PARALELO 2X2,5 (MT) M 10 7,98 79,80
27 CABO PARALELO 2X1,5 (MT) M 10 5,11 51,10
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HASTE TERRA 3/8X1 SOM UNID 10 22,84 228,40
29 INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES - PARA CAIXA 4"X 2" UNID 1 26,87 26,87
30 INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA 

TOMADA 2P +T- UNID 1 40,3 40,30
31 INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES 10A UNID 1 36,27 36,27
32 INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO - PARA CAIXA 4"X2" UNID 1 12,27 12,27
33 INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO CONJUGADO COM UMA TOMADA 

2P+T UNID 1 40,3 40,30
34 LAMPADA HIGT LED 110/20W UNID 5 21,49 107,45
35 LAMPADA HIGT LED TKL 230/40W UNID 5 49,71 248,55
36 LAMPADA HIGT LED TKL 270/50W UNID 5 48,36 241,80
37 LAMPADA LED TKL 90/15W UNID 5 16,12 80,60
38 LÂMPADA TUBULAR E LED DE 9,9W. UNID 5 29,56 147,80
39 LÂMPADA TUBULAR E LED DE 20,5W. UNID 5 33,59 167,95
40

|
PAINEL LED 18W 6500K QUADRO EMBUTIR UNID 5 56,42 282,10

41 PAINEL LED 24W 6500K QUADRO EMBUTIR UNID 6 58,22 349,32
42 REFLETOR TR LED 100W 6500K PRETO UNID 10 102,41 1.024,10
43 REFLETOR TR LED 20W 6500K PRETO UNID 10 47,02 470,20
44 REFLETOR TR LED 30W 6500K PRETO UNID 10 60,44 604,40
45 REFLETOR TR LED 50W 6500K PRETO UNID 10 88,67 886,70
46 SOQUETE E-27 PRETO, COM RABICHO UNID 1 4,7 4,70
47 SOQUETE PLAFON UNID 1 8,73 8,73
48 TOMADA SOBREPOR 2P+T UNID 1 18,81 18,81
49 TOMADA 2P+T - DE SOBREPOR SISTEMA "X" UNID 1 31,63 31,63
50 TOMADA 2P+T UNID 10 19,66 196,60
51 TUBO ELETRODUTO 3MT 3/4 VARA 10 32,49 324,90
52 TUBO ELETRODUTO 3MT 1. VARA 11 21,54 236,94

53 TUBO ELETRODUTO 3MT 1.1/4 VARA 12 40,95 491,40

54 | CABO PP 2X2,5 MM2 MT 10 9,88 98,80

55 CABO PP 3X2,5 MM2 MT 10 13,95 139,50

56 CABO PP 2X1,5 MM2 MT 10 6,72 67,20

57 LANTERNA DE LED 12 UNID 1 75,11 75,11

8.878,02
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ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM
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LOTE 08 - EPI

1 BOTA PVC CANO LONGO PAR 0 71,17

2 BOTINA VULCAFLEX OU SIMILAR PAR 0 71,17

3 LUVA DE RASPA PAR 5 13,14 65,70
4 LUVA PIGMENTADA PAR 2 6,2 12,40
5 LUVA VAQUETA PAR 1 30,66 30,66
6 MASCARA DESCARTAVEL COM VALVULA PFF2 UNID 0 13,14

7 MASCARA DESCARTA VEL AZUL 3M 9920 UNID 0 14,23

8 OCULOS DE PROTEÇÃO UNID 5 122,61 613,05

721,81

(nove mil quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e tres centavos) 9.599,83

i t

Campos S

DIEGO DÛ

Ordenador de despesas da See

05 de julho de 2024

3ANT0S BATISTA

Municipal de Desenvolvimento Rural
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TE R M O  DE HOM OLOGAÇÃO DO PREGÃO Ng 2024 .05 .07 .04 -PE -SR P

O

Ao quinto dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos 

procedimentais,a autoridade competente, o Sr. PAULO ROBERTO ALVES DE SOUZA, SECRETARIO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na 

modalidade Pregão na forma Eletrônico n8 2024.05.07.04-PE-SRP, referente ao Processo 

Administrativo n9 005/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
08.325.242/0001-67 - BARATAO DA 
CONSTRUCAO LTDA.

O

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UN
ID

QT
DE

 
AS

S. 
SO

CI
AL

V. UNIT V.TOTAL

LOTE 01-HIDRÁULICO

1 ADAPTADOR (FLANGE) PVC SOLDÃVEL COM ANEL DE 
VEDAÇÃO PARA CAIXA DHÁGUA BITOLA 32MM UNID 10 52,96 529,60

2 ADAPTADOR (FLANGE) PVC SOLDÃVEL COM ANFL DE 
VEDAÇÃO PARA CAIXA D"ÁGUA BITOLA 50MM UNID 10 8r),z:-i 852,30

3 ADAPTADOR SOLDÃVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 
PARA REGISTRO, DE PVC, BITOLA50MM X 1.1/2" UNID 10 63,51 635,10

4 ADAPTADOR SOLDÃVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 
PARA REGISTRO, DE PVC, BITOLA 25MM X 3/4" UNID 15 2,55 38,25

5 ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, TAMANHO 
PADRÃO UNID 5 20,45 102,25

6 ASSENTO SANITÁRIO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR 
BRANCA. UNID 6 153,43 920,58

7 ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL DE ALTA RESISTÊNCIA 
NA COR BRANCA. UND 8 129,56 1.036,48

8 BÓIA PARA CAIXA D’ÁGUA UND 4 30,68 122,72
9 BOLSA SPUDE SANFONADA PARA SANITARIO UND 5 9,66 48,30
10 BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÃVEL CURTA BITOLA 40X32 UND 1 4,88 4,88
11 BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL LONGA BITOLA 

50MMX25MM UNID 1 10,22 10,22

12 CAIXA D’ÁGUA 1.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA 
EM POLIETILENO UNID 5 716,00 3.580,00

13 CAIXA D’ÁGUA 3.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA 
EM POLIETILENO UNID 0 3.397,67

14 CAIXA D’ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA 
EM POLIETILENO UNID 1 5.625,77 5.625,77

15 CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA 
EM POLIETILENO UNID 0 11.166,30 _
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16 CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM 
P0LIETILEN0 UNID 1 502,91 502,91

17 CAIXA DE DESCARGA UNID 12 57,96 695,52

18 CX SINF PG QUA BR 100X100X50MM UNID 12 67,55 810,60
19 CANO P/ CAIXA DEDESCARGA UND 15 27,27 409,05
20 CHUVEIRO PLÁSTICO PVC Ne 4 UNID 2 35,80 71,60
21 DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL INOX REGISTRO 1/4 - 

120CM UND 5 119,33 596,65
22 ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40CM BRANCO UND 4 8,18 32,72

23 MANGUEIRA POLIETILENO PRETA DE 3/4 DE POL MT 20 3,58 71,60
24 MANGUEIRA POLIETILENO PRETA DE 1 POL MT 20 5,47 109,40
25 MANGUEIRA TRANÇADA 3/4 MT 50 9,03 451,50
26 MANGUEIRA TRANÇADA 1' MT 20 13,97 279,40
27 MANGUEIRA DE JARDIM 20MT UNID 10 97,17 971,70
28 JOELHO DE PVC 90° MARROM SOLDAVEL 25MM UNID 10 2,55 25,50
29 1 JOELHO DE PVC 90» MARROM SOLDAVEL 32 MM UNID 20 5,96 119,20
30 JOELHO DE PVC 90» 20MM X 1/2 UNID 20 2,47 49,40
31 JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25MM X 

3/4" PARA ÁGUA FRIA UNID 20 24,54 490,80
32 REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X1/2 UND 25 2,55 63,75
33 REGISTRO GAVETA C40 3A UND 2 339,25 678,50
34 REGISTRO SOLDÁVEL DE PVC 20 MM UNID 10 11,93 119,30
35 REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC 25 MM UNID 25 10,22 255,50
36 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL UND 10 13,63 136,30
37 TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - 

BITOLA 1/2" UNID 6 9,37 56,22
38 TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - 

BITOLA 3/4" UNID 10 20,45 204,50
39 TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - 

BITOLA 1/2", UNID 10 17,04 170,40
40 TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - 

BITOLA 3/4", UNID 8 10,56 84,48
41 TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - 

BITOLA 1/2". UNID 8 267,68 2.141,44
42 TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 3/4". UNID 3 281,28 843,84
43 TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 1/2". UNID 4 282,99 1.131,96
44 TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - 

BITOLA 3/4". UNID 4 218,21 872,84

45 J
VÁLVULA DE METAL PARA PIA AMERICANA COM ABA - 
DIÂMETRO 3". UNID 10 42,61 42U0

46
i
VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COMPLETA DE PVC DE 1” 
SEM LADRÃO CURTA. UNID 20 8,52 170,40

Rua Professor ̂ ííoUsg^n Batista dos Santos. 578, Centro - C EP  63.150-000 - Campos Sales - Ceará
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47 TAMPA PAR CAIXA D’ÁGUA 5.000LT UNID 1 625,08 625,08

48 TAMPA PARA CAIXA D’ÁGUA 3.000LT UNID 1 375,05 375,05

49 TAMPA PARA CAIXA D’ÁGUA 1.000LT UNID 2 193,20 386,40

50 TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500LT UNID 1 85,23 85,23

51 JOELHO LR SOLDAVEL 20 UNID 30 6,81 204,30

52 TE LR SOLDAVEL 20 UNID 30 5,11 153,30

53 TE SOLDAVEL 20 UNID 30 3,40 102,00

54 JOELHO SOLDAVEL 20 UNID 30 1,70 51,00

55 LUVA LR 20 UNID 20 2,55 51,00

56 LUVA SOLDAVEL 20 UNID 20 11,13 222,60
57 ADAPTADOR 20 UNID 20 21,11 422,20
58 JOELHO LR SOLDAVEL 25 UNID 20 11,56 231,20
59 TE LR SOLDAVEL 25 UNID 20 8,49 169,80
60 LUVA LR SOLDAVEL 25 UNID 20 3,95 79,00
61 JOELHO SOLDAVEL 25 UNID 20 3,40 68,00
62 TE SOLDAVEL 25 UNID 20 4,26 85,20
63 LUVA SOLDAVEL 25 UNID 20 3,40 68,00
64 ADAPTADOR SOLDAVEL 25 UNID 20 3,69 73,80
65 REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20 UNID 20 2,55 51,00
66 TE SOLDAVEL 25X20 UNID 20 7,16 143,20
67 JOELHO SOLDAVEL 25X20 UNID 15 2,13 31,95
68 JOELHO LR 1' UNID 10 55,23 552,30
69 ; TE LR 1’ UNID 14 11,50 161,00
70 LUVA LR 1' UNID 10 12,27 122,70
71 TE SOLDAVEL 1’ UNID 20 11,08 221
72 1 JOELHO SOLDAVEL1 ' UNID 20 5,96

L.L 1 ,OU 

1 1 Q 9fl
73 ; LUVA SOLDAVEL 1’ UNID 20 4,26 o p  on
74 ADAPTADOR 1' UNID 13 5,96

oò,20

75 REDUÇÃO 1X3/4 UNID 20
77,48

76 REDUÇÃO ROSCAVEL 1X3/4 UNID 10
J|Uu

6,54

61,20 

£P iA

77 1
JOELHO SOLDAVEL 50

UNID 20 1 Q AH

ob,4U

78 ,
___ LLUVA SOLDAVEL 50

UNID 20
i ” ,OU

14,03 1

392,00

280,60
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79 TE SOLDAVEL 50 UNID 20 19,65 393,00
80 REDUÇÃO SOLDAVEL 50X3/4 UNID 10 9,37 93,70
81 REDUÇÃO SOLDAVEL 50X3/40 UNID 10 9,37 93,70
82 REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20 UNID 10 2,55 25,50
83 JOELHO SOLDAVEL 60 UNID 10 98,87 988,70
84 LUVA SOLDAVEL 60 UNID 10 38,70 387,00
85 TE SOLDAVEL 60 UNID 10 102,28 1.022,80
86 REDUÇÃO 60X50 UNID 10 42,61 426,10
87 REDUÇÃO 60X3/4 UNID 10 27,32 273,20
88 REDUÇÃO 60X40 UNID 10 9,03 90,30
89 REDUÇÃO 60X20 UNID 10 2,55 25,50
90 TE SOLDAVEL 75 UNID 10 179,00 1.790,00
91 JOELHOSOLDAVEL 75 UNID 10 196,04 1.960,40
92 LUVA SOLDAVEL 75 UNID 10 61,37 613,70
93 REDUÇÃO 50X40 UNID 10 8,01 80,10
94 JUNÇÃO 50 ESGOTO UNID 10 17,73 177,30
95 LUVA 50 UNID 20 16,05 321,00
96 TE 40 UNID 20 11,59 231,80
97 JUNÇAO 40 UNID 10 6,47 64,70
98 LUVA 40 UNID 20 5,54 110,80
99 TE 75 UNID 20 47,73 954,60
100 REDUÇÃO 75X50 UNID 20 40,46 809,20
101 JUNÇAO 75 UNID 10 32,73 327,30
102 LUVA 75 UNID 20 21,48 429,60
103 JOELHO 75 UNID 20 18,75 375,00
104 TE 100 UNID 25 23,01 575,25
105 TE 100X75 UNID 10 59,66 596,60
106 : REDUÇÃO 100X75 UNID 10 30,68 306,80
107 REDUÇÃO 100X50 UNID 10 27,27 272,70
108 JUNÇAO 100 UNID 11 65,38 719,18
109 JOELHO 100 UNID 20 14,49 289,80
110 LUVA 100 UNID 10 10,22 102,20
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111 TUBO ESGOTO 100 MT 5 134,67 673,35
112 TUBO ESGOTO 150 MT 4 78,41 313,64
113 TUBO ESGOTO 200 MT 20 177,29 3.545,80
114 TUBO ESGOTO 40 MT 15 13,74 206,10
115 TUBO ESGOTO 50 MT 15 24,71 370,65
116 TUBO ESGOTO 75 MT 15 34,09 511,35
117 TUBO SOLD% MT 15 7,67 115,05
118 TUBO SOLD 20 MT 15 9,20 138,00
119 TUBO SOLD 40 MT 15 32,51 487,65
120 TUBO SOLD 50 MT 15 22,16 332,40
121 TUBO SOLD 60 MT 15 80,85 1.212,75
122 TUBO SOLD 75 MT 10 132,49 1.324,90

56.526,69

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UN
ID
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LOTE 03 - FERRO

1 ARAME GALVANIZADO 18 KG 6 101,73 610,38
2 ARAME GALVANIZADO 12 KG 3 50,71 152,13
3 DOBRADIÇA DE CANTO 3.1/2 EM AÇO ZINCADO UNID 3 9,38 28,14
4 FECHADURA PARA ARMÁRIO UNID 6 18,72 112,32
5 FECHADURA PARA GAVETA BIRÔ UNID 3 55,78 167,34
6 FECHADURA EXTERNA BOLA/ EM METAL CROMADO. UNID 6 170,86 1.025,16
7 FECHADURA PARA PORTÃO CROMADO 40MM UNID 6 200,32 1.201,92
8 1 FECHADURA INTERNA BOLA/ EM METAL CROMADO. UNID 3 144,53 433,59
9 FERROLHO FIO CHATO 1513C 4"FG UNID 3 45,64 136,92
10 FERRO CA 50 8MM 5/16 UNID 6 43,10 258,60
11 LAMINA DE SERRA ESTARRETE - 24 DENTES UNID 6 15,21 91,26
12 PARAFUSO 4,8X50 UNID 15 0,67 10,05
13 . PARAFUSO PARA BUCHA Nfi 08 UNID 15 1,26 18,90
14 I PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 1/4X1.3P0LEGADAS UNID 15 3,29 49,35
15 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 1/4X3 (ARROELA

|
UNID 15 4,05 60,75

16 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16X2.1/2 UNID 15 6,82 102,30
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17 PINO FEMEA DOIS P0L0S - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO 
ELÉTRICA. UNID 30 7,18 215,40

18 PINO MACHO DOIS POLOS - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO 
ELÉTRICA. UNID 30 10,90 327,00

19 PINO 3SAIDAS PADRÃO UNID 30 12,67 380,10
20 PREGO 1.1/44X14 (14X15) RIPA KG 10 50,71 507,10
21 PREGÃO 3X8 CAIBRO KG 10 50,71 507,10
22 PREGO 1. Vè X 12 (16X18) RIPA KG 10 50,71 507,10
23 PREGO 1. V*X 13 (15X15) RIPA KG 10 63,39 633,90
24 PREGO 2.1/2X14 KG 10 58,32 583,20
25 PREGO 1X15 KG 10 50,71 507,10
26 PREGO 1.1/2X15 KG 10 73,53 735,30
27 ABRAÇADEIRA DE FERRO PARA CANO 1.1/4 UNID 3 11,66 34,98

28
CANTONEIRA L 3/* - POSSUI SEÇÃO TRANSVERSAL EM 
ÂNGULO RETO, COM ABAS IGUAIS, COM BITOLAS EM 
POLEGADAS E EM MILÍMETROS.

UNID 1 53,25 53,25

29 CANALETA 40X16X2000 COM DIVISÓRIA INTERNA,. 
CAIXA COM 25 UNIDS. CAIXA 3 63,39 190,17

30 COLUNA 3/8 6MT M 6 334,71 2.008,26
31 COLUNA 5/16 8,00MM6M M 6 266,25 1.597,50
32 FERRO DE ESTRIBO 12M- 4,20 VARA 6 38,42 230,52
33 TRELIÇA 8L 6M PESADA M 12 106,50 1.278,00
34 TRELIÇA 8UL6MLEVE M 12 86,21 1.034,52
35 VERGALHAO 10MM RETO 12M 3/8 M 12 167,35 2.008,20
36 VERGALHAO 10MM RETO 12M 5/16 M 12 100,76 1.209,12
37 FECHADURA PARA PORTÃO, TRINCO REVERSÍVEL 

100MM UNID 3 177,50 532,50

19.539,43

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID

QT
DE

 A
SS

. 
SO

CI
AL

V. UNIT V.TOTAL

LOTE 04 MADEIRA

1 RIPA DE MADEIRA MISTA, SEM NÓS, CASCA E PARTES 
BRANCAS MEDINDO- 5X1CM. M 20 3,19 63,80

2 LINHA, MADEIRA DE PRIMERA QUALIDADE 6X14M M 15 44,11 661,65
3 COMPENSADO FOLHA DE 22000 X 1100 RESINADO 

FOLHA DE 10MM. FOLHA 20 182,55 3.651,00
4 COMPENSADO TIPO MADEIRITE RESINADO FOLHA DE 

2200X 1100X12 MM. FOLHA 20 205,37 4.107,40
5 CAIBRO EM MADEIRA DE MADEIRA MISTA. M 10 6,69 66,90
6

_________ 1
CANTONEIRA DE MADEIRA UNID 8 76,06 608,48

/ I
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7 BARROTE 5X5 M -BARROTE DE MADEIRA DE PRIMEIRA 
QUALIDADE, UNID 5 22,81 114,05

8 PORTA DE MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE 
2,10X0,80- COMPLETA UNID 5 1.665,82 8.329,10

9 MADERITE PLASTIFICADO 6MM UNID 5 114,09 570,45
10 MADERITE PLASTIFICADO 10MM UNID 5 133,87 669,35
11 MADERITE PLASTIFICADO 12MM UNID 5 152,13 760,65
12 MADERITE PLASTIFICADO 14MM UNID 5 190,16 950,80
13 MADERITE PLASTIFICADO 20MM UNID 5 304,26 1.521,30
14 MADERITE RESINADO 6MM DIVERSOS UNID 5 76,06 380,30
15 MADERITE RESINADO 10MM DIVERSOS UNID 5 121,70 608,50
16 MADERITE RESINADO 12MM DIVERSOS UNID 5 152,13 760,65
17 MADERITE RESINADO 14MM DIVERSOS UNID 5 190,16 950,80
18 MADERITE RESINADO 20MM DIVERSOS UNID 10 304,25 3.042,50
19 PORTA PARANÁ EM MADEIRA DE LEI - 210X80X3,OCM, UNID 4 340,01 1.360,04
20 TABUA DE PINUS 2,1 cm x 15 cm x 3 m M 8 25,86 206,88
21 TABUA DE PINUS 2,1 cm x 20 cm x 3 m M 8 34,22 273,76
22 TABUA DE PINUS 2,1 cm x 25 cm x 3 m M 8 45,63 365,04

30.023,40

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID

QT
DE

 A
SS

. 
SO

CI
AL

V. UNIT V.TOTAL

LOTE 05 - FERRAMENTS

1 MARRETA 1KG UNID 4 84,92 339,68
2 MARRETA 2KG UNID 4 130,34 521,36
3 MARRETA 3KG UNID 4 347,60 1.390,40
4 MARRETA 4KG UNID 3 316,00 948,00
5 PÁ QUADRADA UNID 5 128,37 641,85
6 PÁ DE BICO UNID 5 128,37 641,85
7 PICARETA UNID 3 286,37 859,11
8 ' CHIBANCA UNID 3 306,13 918,39
9 1 CABO PARA PICARETA UNID 3 43,45 130,35
10 CABO PARA CHIBANCA

i
UNID 3 43,45 130,35

11 MARTELO 20 UNID 3 61,22 183,66
12 MARTELO 25 UNID 3 88,87 266,61

Rua Professor â ^ j j^ n  Batista dos Santos. 578, Centro - C EP  63.150-000 - Campos Sales - Ceará
campossaios.ce.gov.br - C N P J: 07.416.7040001 99



o  KHQP P H
ctf V hl J  Co

Príifcrttír!»
§ Campos Sales

í :i(Ií*íí«t q « 4í s o n h «, rvMrtfr» «  c r n í í «

O

r s

13 MARTELO 28 UNID 3 128,37 385,11
14 TALHADERA UNID 3 159,97 479,91
15 CABO P/ENXADA UNID 3 43,45 130,35
16 T0RQUES 8 UNID 3 63,20 189,60
17 TORQUES12 UNID 3 98,75 296,25
18 ALICATE UNIVERSAL UNID 3 282,43 847,29
19 ALICATE DE BICO UNID 2 114,55 229,10
20 ALICATE DE CORTE UNID 2 79,00 158,00
21 COLHER PARA PEDREIRO UNID 2 112,57 225,14
22 DESEMPENADEIRA AC0 DENT 48C 10X10 CAB PLAST UNID 15 128,37 1.925,55
23 DESEMPENADEIRA ACO LISA 48CM CAB PLAST 60997 UND 15 78,10 1.171,50
24 PENEIRA GROSSA UNID 15 65,17 977,55
25 PENEIRA FINA UNID 15 73,07 1.096,05
26 CHAVE DE FENDA 5/16X6 UNID 2 47,40 94,80
27 GARFO PARA ROLO UNID 2 8,13 16,26
28 ENXADA COM CABO - 2,5 NORTE UNID 2 177,74 355,48

15.549,55

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID

QT
DE
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S. 
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AL

V. UNIT V.TOTAL

LOTE 06 - ALVENARIA

1 CIMENTO TIPO PORTLAND CP II - Z-32- RS 
EMBALAGEM 50KG. SACO 50 40,82 2.041,00

2 TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - I a QUALIDADE 
MEDINDO 42CM X 16CM MODELO RUSSAS LISTADA. UNID 500 2,16 1.080,00

3 TELHA RESIDÊNCIAL 2.13X1.10 5MM. TELHAS DE 
FIBROCIMENTO. MIL 10 189,11 1.891,10

4 TELHA RESIDÊNCIAL 1,53 X 1,10. TELHAS DE 
FIBROCIMENTO. MIL 5 160,30 801,50

5 TELHA TRANSPARENTE 2 ONDAS UNID 5 27,01 135,05
6 TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS - MEDINDO 9X19X19CM; 

RESISTENTE E BEM QUEIMADO. UNID 500 2,52 1.260,00
7 TIJOLO PM TIPO 6 FUROS - MEDINDO 5X20X30CM. UNI!) 1000 2,34 2.340,00
8 SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS GALÃO 4 68,44 273,76
9 SUPERCAL5 KG PCT 10 18,01 180,10
10 • GESSO 1KG KG 5 7,20 36,00
11 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO, EM GALÃO DE 3,6 LITROS, 

i CORES VARIADAS. GALÃO 5 223,50 1.117,50
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12 TINTA PARA PISO 3,6 - TINTA ACRÍLICA DE ALTÍSSIMA 
RESISTÊNCIA.15 LT GALÃO 2 153,09 306,18

13 TINTA LATEX. - LATÃO DE 15 LITROS LATÃO 10 250,35 2.503,50
14 TINTA MINERAL EM PÓ, CORES VARIADAS PACOTE 2 

KG. PCT 10 32,42 324,20
15 MASSA ACRÍLICA 20KG UNID 10 264,78 2.647,80
16 MASSA ACRÍLICA 5.4KG UNID 10 63,03 630,30
17 MASSA CORRIDA GALÃO DE 18 LITROS. UNID 10 74,01 740,10
18 MASSA CORRIDA GALÃO DE 3,6 L UNID 10 39,62 396,20
19 LACA SELADORA INCOLOR 18.0L UNID 10 43,22 432,20
20 TINTA SPRAY UNID 3 59,43 178,29
21 AGUARRAZ MINERAL - À BASE ALQUÍDICA. LITRO 3 32,36 97,08
22 SOLVENTE LITRO 6 35,53 213,18
23 CORANTE XADREZ - CORANTE PIGMENTADO DE ALTO 

PODER DE TING1MENT0 À BASE D’ÁGUA. UNID 6 28,81 172,86
24 AREIA TIPO ARISCO - CARRADA 6M M 6 216,13 1.296,78
25 AREIA GROSSA - M 6 216,13 1.296,78
26 BRITA N° 02 M 6 252,15 1.512,90
27 VEDACIT 18L UNID 6 336,81 2.020,86
28 VEDACIT 3,6L UNID 1 99,06 99,06
29 VERNIZ EXTRA RÁPIDO 3,6L UNID 1 336,81 336,81
30 VERNIZ EXTRA RÁPIDO 0,9L UNID 5 93,65 468,25
31 NEUTROL 3,6L UNID 1 349,42 349,42
32 REJUNTE UNID 10 17,11 171,10
33 ARGAMASSA 15KG UNID 10 68,44 684,40
34 CERÂMICA PARA PISO - PEI 4 - 57 X 57CM. M 40 81,05

1
3.242,00

31.276,26

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID

QT
DE
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S. 
SO
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V. UNIT V.TOTAL

LOTE 07 - DIVERSOS

1 ROLO DE PINTURA 15CM - COM CABO. UNID 6 39,05 234,30
2 MASSA PLÁSTICA 400G UNID 5 23,86 119,30
3 ROLO DE PINTURA 23 CM -100% POLYESTER, 

DIÂMETRO 60 MM X 23 CM COMPRIMENTO; SEM CABO. UNID 5 71,6 358,00
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4
RASTEL0 12 D COM CABO DE MADEIRA 120MM 
RASTEL0 LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA 
METÁLICA

UNID 0 54,24

5
RASTELO 14 D COM CABO DE MADEIRA - 120MM 
RASTELO LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA 
METÁLICA

UNID 0 86,79
.

6 LIXA PARA MASSA N5100 UNID 5 2,67 13,35
7 LIXA PARA MASSA N°150 UNID 5 3,03 15,15
8 LIXA Ns36 (FERRO) UNID 5 8,67 43,35
9 LIXA Nö100 (FERRO) UNID 5 7,81 39,05
10 VEDA CALHA 280ML UNID 5 56,41 282,05
11 LONA PLAST 4X100M30KG PT UNID 5 13,45 67,25
12 FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 312 MT STHIL 3.0MM ROLO 5 3,25 16,25
13 FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA19MM X 

20M. UNID 5 28,2 141,00
14 FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA19MM X 

10M. UNID 5 13,01 65,05
15 FITA ISOLANTE AUTOFUSÄO ROLO DE 5M ROLO 5 71,79 358,95
16 FITA CREPE USO GERAL 18X50M ROLO 5 12,44 62,20
17 FITA CREPE USO GERAL 48X50 ROLO 5 24,34 121,70
18 FITA VEDA ROSCA EM TEFLON DE 50MX18MM. UNID 5 26,76 133,80
19 COLA DUREPOXI MASSA 100G UNID 5 26,91 134,55
20 COLA DUREPOXI MASSA 50G UNID 5 16,65 83,25
21 ADESIVO PLAST BISN PL 75G UNID 5 18,88 94,40
22 ADESIVO FRASCO 175G UNID 5 35,55 177,75
23 COLA DE MADEIRA PVC 1 KG UNID 3 32,54 97,62
24 COLA DE FÓRMICA 750G UNID 5 64,38 321,90
25 COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC SOLDÁVEL - 

BISNAGA COM 75 G. BISNAGA 4 18,88 75,52
26 COLA DE CONTATO 2,8KG UNID 4 292,91 1.171,64
27 COLA DE CONTATO 750G UNID 3 64,38 193,14
28 SILICONE PUFLEX USO G 280ML UNID 3 41,22 123,66
29 CADEADO MÉDIO 20 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO 

E ZAMAC. UNID 10 37,72 377,20

30 CADEADO MÉDIO 30 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO 
E ZAMAC. UNID 10 47,73 477,30

31 CADEADO MÉDIO 35 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO 
E ZAMAC. UNID 10 69,43 694,30

32 CADEADO MÉDIO 40 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO 
E ZAMAC. UNID 10 72,32 723,20

33 CADEADO MÉDIO 45 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO 
E ZAMAC. UNID 3 95,46 286,38
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34 CADEADO MÉDIO 50 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO 
E ZAMAC. UNID 5 112,82 564,10

35 BROCA EM AÇO 3/32 UND 3 17,35 52,05
36 BROXA RETANGULAR 18X18 UNID 3 49,2 147,60
37 BUCHA PLASTICA Ne 08 UNID 10 0,57 5,70
38 BALDE UNID 4 136,69 546,76
39 BANDEJA P/ PINTURA UNID 3 112,82 338,46
40 BUCHA PLÁSTICA Ne 10 UNID 4 0,5 2,00
41 ARRUELA LISA Ví POLIDA UNID 5 0,57 2,85
42 SILICONE INCOLOR 50G UNID 0 25,39

43 TRINCHA DE 1.1/2 UNID 2 18,65 37,30
44 TRINCHA DE 01 POLEGADA UNID 2 14,25 28,50
45 TRINCHA DE 02 POLEGADAS UNID 2 20,73 41,46
46 TRINCHA DE 03 POLEGADAS UNID 2 29,8 59,60
47 LINHA PARA PEDREIRO UNID 0 30,37

48 VASSOURA GARI UNID 5 141,03 705,15
49 LAVATÓRIO SUSPENSO EM LOUÇA 38 CM X 30 CM. UNID 2 256,03 512,06
50 BACIA SANITÁRIA CONVENCINAL- BRANCA UNID 2 412,25 824,50
51 BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA- BRANCA 

TAMANHO 3,6L UNID 1 1.149,96 1.149,96
52 ASSENTO DE VASO SANITARIO UNIVERSAL UNID 3 282,06 846,18
53 PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA UNID 2 516,4 1.032,80
54 PIA PARA COZINHA 1.20X0.50 UNID 1 227,82 227,82
55 JANELA VENESIANA 1X1M UNID 1 596,68 596,68
56 VITRO 40X40 UNID 5 648,75 3.243,75
57 VITR050X50 UNID 5 169,24 846,20
58 ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMÍNIO UNID 1 705,16 705,16
59 TRENA 20 M UNID 0 271,21

60 CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITARIO UNID 5 289,3 1.446,50
61 i TRENA 30 M UNID 0 310,27

62 1 TRENA 50 M UNID 0 433,95

21.065,70

(cento e setenta e tres mil novecentos e oitenta e um reais e tres centavos) 173.981,03

Rua Professor A jÍp jJ^ n  Batista dos Santos. 578. Centro - C EP  63.150-0' )0 - Campos Sales - Ceará
campossales.ce.gov.br - C N P J: 07.416.704/0001-99



l-Vflf pilura MtinicJfMt d«
I  Campos Sales

Cirfadn q»n: N<tnh», r»*i»lí/íf ft«r «*c «s

LICITANTE:
06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR 
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ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UN
ID

Q
TD

ES
AS

T

V. UNIT V. TOTAL

LOTE 02 ELETRICO

1 CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA PADRAO ENEL COMPLETA IJNID 8 308,99 2.471,92
2 CAIXA DE LUZ 4X2 UNID 8 2,69 21,52
3 CAIXA DE LUZ 4X4 UNID 1 12,9 12,90
4 CABO DE REDE MT 12 2,15 25,80
5 CABO COAXIAL MT 25 3,36 84,00
6 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A: IJNID 6 16,79 100,74
7 DISJUNTOR TERM0MAGNÉT1C0 UNIPOLAR 16A: UNID 6 16,79 100,74
8 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A: UNID 6 17,03 102,18
9 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 25A: IJNID 6 17,03 102,18
10 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A: IJNID 10 18,66 186,60
11 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A: IJNID 16 18,85 ______ .301,60
12 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A: IJNID 6 14,53 87,18
13 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 25A: UNID 6 15,84 95,04
14 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 50A: IJNID 6 21,49 128,94
15 ELETRODO SOLDA ELETRICA 2,5 FINA UNID 12 41,65 499,80
16 ELETRODO SOLDA ELETRICO. 3,25 GROSSA UNID 10 36,27 362,70 !
17 ELETRODUTO CORRUGADO GARGANTA 25MM M 10 2,02 20,20
18 ELETRODUTO CORRUG PVC 32MM AM M 10 3,14 31,40
19 EXTENÇÃO 5METR0S UNID 6 96,73 580,38
20 EXTENÇÃO ÍOMETROS IJNID 6 64,48 386,88
21 1ILTR0 DE LINHA BIVOLT COM 06 ENTRADAS. IJNID 12 60,45 725,40
22 CABO CABO FLEXÍVEL 1,5 (MM) M 12 2,22 26,64
23 CABO CABO FLEXÍVEL 2,5 (MM) M 12 3,43 41,16
24 CABO FLEXÍVEL 4MM M 50 5,83 291,50
25 CABO FLEXÍVEL 6MM M 50 8,52 426,00
26 CABO PARALELO 2X2,5 (MT) M 30 7,98 239,40
27 CABO PARALELO 2X1,5 (MT) M 30 5,11 153,30 ,
28 HASTE TERRA 3/8X1 SOM IJNID 10 22,84

... ........ ..........1
228,40 i
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29 INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES - PARA CAIXA 4"X 2" IJNID 15 26,87 403,05
30 INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA 

TOMADA 2P +T- UNID 15 40,3 604,50
31 INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES10A UNID 5 36,27 181,35
32 INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO - PARA CAIXA 4"X2" UNID 5 12,27 61,35
33 INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO CONJUGADO COM UMA 

TOMADA 2P+T UNID 5 40,3 201,50
34 LAMPADA HIGT LED 110/20W UNID 10 21,49 214,90
35 LAMPADA HIGT LED TKL 230/40W IJNID 10 49,71 497,10
36 LAMPADA HIGT LED TKL 270/50W IJNID 10 48,36 483,60
37 LAMPADA LED TKL 90/15W UNID 10 16,12 161,20
38 I.ÂMPADA TUBULAR E LED DE 9,9W. UNID 10 29,56 295,60

39 l^MPADA TUBULAR E LED DE 20,5W. UNID 10 33,59 335,90

40 PAINEL LED 18W 6500K QUADRO EMBUTIR IJNID 4 56,42 225,68

41 PAINEL LED 24W 6500K QUADRO EMBUTIR IJNID 4 58,22 232,88

42 REFLETOR TR LED 100W6500K PRETO UNID 10 102,41 1.024,10

43 REFLETOR TR LED 20W 6500K PRETO IJNID 10 47,02 470,20

44 REFLETOR TR LED 30W 6500K PRETO IJNID 10 60,44 604,40

45 REFLETOR TR LED 50W 6500K PRETO IJNID 10 88,67 886,70y

46 SOQUETE E-27 PRETO, COM RABICHO UNID 10 4,7
f

47,00

47 SOQUETE PLAFON UNID 10 8,73 87,30
48 TOMADA SOBREPOR 2P+T UNID 15 18,81 282,15

49 TOMADA 2P+T - DE SOBREPOR SISTEMA "X" UNID 15 31,63 474,45

50 TOMADA 2P+T IJNID 30 19,66 589,80

51 TUBO ELETRODUTO 3MT 3/4 VARA 0 32,49

52 TUBO ELETRODUTO 3MT 1. VARA 0 21,54

53 TUBO ELETRODUTO 3MT 1.1/4 VARA 0 40,95

54 CABO PP 2X2,5 MM2 MT 20 9,88 197,60
55 CABO PP 3X2,5 MM2 MT 20 13,95 279,00
56 CABO PP 2X1,5 MM2 MT 20 6,72 134,40
57 LANTERNA DE LED 12 UNID 3 75,11 225,33

17.035,54
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ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UN
ID
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DE
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V. UNIT V. TOTAL

LOTE 08 - EPI

1 BOTA PVC CANO LONGO PAR 10 71,17 711,70
2 BOTINA VULCAFLEX OU SIMILAR PAR 6 71,17 427,02
3 LUVA DE RASPA PAR 10 13,14 131,40
4 LUVA PIGMENTADA PAR 5 6,2 31,00
5 LUVA VAQUETA PAR 1 30,66 30,66
6 MASCARA DESCARTAVEL COM VALVULA PFF2 UNID 10 13,14 131,40
7 MASCARA DESCARTAVEL AZUL 3M 9920 UNID 10 14,23 142,30 |
8 OCULOS DE PROTEÇÃO UNID 5 122,61 613,05

2.218,53

(dezenove mil duzentos e cinquenta e quatro reais e sete centavos) 19.254,07

Campos Sal 5 de julho de 2024

PAULO ROBERTO ALVES DE SOUZA 

Secretário Municipal de Assistência Social e Trabalho
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